
Contacto

Teléfono 961391946
Fax 961395661
Correo Electrónico admon@alfaradelpatriarca.es

Dirección Postal

Plaza San Juan de Ribera, 4
(46115) Alfara del Patriarca España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 926/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-11-2022 a
las 14:39 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Alfara del Patriarca
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.alfaradelpatriarca.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HUPVmz33eReXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Renovación del parque de San Diego, sito en la parcela con referencia catastral
4804607YJ2840S0001RD sin uso actualmente por el deterioro de los juegos infantiles y el mal estado de
las pavimentaciones.

Valor estimado del contrato 79.074,88 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 95.680,61 EUR.
Importe (sin impuestos) 79.074,88 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.

Plazo de Ejecución
Del 01/11/2022 al 31/12/2022

Lugar de ejecución
Parque San Diego ubicado en la parcela catastral 4804607YJ2840S0001RD sito en la calle Puntarró del Municipio.
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Puntarró
(46115) Alfara del Patriarca España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.alfaradelpatriarca.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HUPVmz33eReXQV0WE7lYPw%3D%3D


Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 17/11/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 03/11/2022 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/11/2022 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejor oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0WbJkQ2SMyNvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000009859713 |  2022-243810 | Wed, 23 Nov 2022 14:39:41:326 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
30758278976374923700396927799027134821 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=721aa976-0d81-44c7-88f7-d648ed59f31e
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0WbJkQ2SMyNvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

